２０２３年３月２３日

各位

株式会社日鉄コミュニティ

役員異動のお知らせ

当社は、下記の通り、役員の異動を行うことを決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

① 新任取締役（2023年 4月 1日付）

氏名 新 現

石川 正道

取締役

取締役（非常勤） ㈱みずほフィナンシャルグループ 執行役

アセットマネジメントカンパニー長

兼 企画グループ副グループ長

(3/31 付 ㈱みずほフィナンシャルグループ退任予定）

 ※2023年 3月 31日付臨時株主総会を経て正式決定予定

② 退任取締役（2023年 3月 31日付）

氏名 新 現

神林 正史

取締役

辞任 取締役 執行役員

特命事項

九州支店担当

丸山 博史

取締役

辞任 取締役（非常勤）

③ 担当業務が変更となる執行役員（2023年 4月 1日付）

氏名 新 現

三木 尚光

執行役員

経営企画部長

九州支店担当

経営企画部長

以上